
Universidad
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0060073/2019

VISTO
La nota presentada por el Prof. Eduardo Cosacov, en su carácter de 

Director del Museo de Psicología, en la cual solicita se confeccione un certificado 
de participación a nombre de Sofía Gatti -DNI 39.026.289- en La Noche de los 
Museos titulada “El amor en los tiempos de Tlnder” realizada el 26 de octubre de 
2018 en la Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que es necesario reconocer las actividades realizadas y coordinadas por el 

Museo de Psicología (MUPSY) en La Noche de los Museos realizada el 26 de 
octubre de 2018 en la Facultad de Psicología, a fin de realizar las 
correspondientes acreditaciones de participación.

Que la Secretaría de Extensión y la Subsecretaría de Servicios a la 
Comunidad prestan conformidad a lo solicitado.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión 
de Extensión y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Reconocer a SOFIA GATTI -DNI 39.026.289- su participación 
como voluntaria en La Noche de los Museos titulada “El amor en los tiempos 
de Tinder”, realizada el 26 de octubre de 2018 en la Facultad de Psicología, con 
20 hs.

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.

RESOLUCIÓN N° 4 0

Lie. MATÍAS A. DREIZIK
Secretario del Honorable Consejo Directivo

Facultad de Psicología


